様式第５号（第10条関係）
新産業創出支援事業計画変更承認申請書
年　　月　　日
玉城町長　　　　　　　　　あて
名　　　称

所　在　地

申請者　代表者氏名

担　当　者

電　　　話

　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた新産業創出支援事業について、申請内容を下記のとおり変更したいので、承認願いたく申請します。

記

１　申請内容の変更

　（理由）

２　事業の中止

　（理由）

３　事業の廃止

　（理由）

※　交付申請のとき提出した事業計画概要及び収支予算書に変更後の計画を赤字で、変更前の計画を黒字で併記したものを添えること

18